
sexta-feira, 6 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000 

Boa Vista do Tupim - Bahia 
CNPJ: 31.006.952/0001-46 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 171/2024 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 014/2023 

 
EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL 

 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista 
do Tupim, torna público que firmou Rescisão ao Contrato nº 014/2023, celebrado com a 
pessoa física de Maria Helena Santos Gusmão, CPF nº 890.484.235-20, a partir do 
dia 30 de novembro de 2024, objeto da Dispensa de Licitação nº. 014/2023 e 1º Termo 
Aditivo cujo objeto era a “Locação de imóvel destinado a hospedagem de professores do 
município de Boa Vista do Tupim com lotação no Povoado de Terra Boa, na Zona Rural do 
município de Boa Vista do Tupim, devendo ser promovida a anulação do saldo da dotação 
orçamentária constituído para este fim. Boa Vista do Tupim, 29 de novembro de 2024. Assina 
Maria Helena Santos Gusmão, locador e Helder Lopes Campos Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33AB103FF787B32611C01CCF7AF4AD1


